

## Prefeitura Municipal da Est. Turistica de Barra Bonita

Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2016 a 30/11/2016

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2016

PAGINA 1

Fornecedor : 07373 CIRURGICA NOVA ERA LTDA ME  
 Pedido : 002122 2016 Data: 03/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00042.0012-01	ALIMENTO NUTRICIONALMENTE COMPLETO 1.5KCAL/ML Para nutricao enteral ou oral, base liquida. Com alta concentracao calorica, possui uma mistura de proteinas (caseinato de calcio, proteina isolada do soro do leite e proteina isolada de soja). Tipo Trophic 1.5	LT	010357 2016	G00069 /2016	0000126643 2016	33.01.00	50,000	39,0000	1.950,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.950,00

Fornecedor : 00077 AUTO ELETRO UNIAO LTDA - ME  
 Pedido : 002127 2016 Data: 16/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
135.00045.0001-01	RELE DA SETA (E)	PC	010380 2016	G00064 /2016	0000127495 2016	32.02.00	2,000	31,5000	63,00
135.00063.0001-01	PORTA FUSIVEL (E)	PC	010379 2016	G00064 /2016	0000127495 2016	32.02.00	2,000	18,0000	36,00
135.00069.0005-01	CHAVE DE SETA (E)	PC	010377 2016	G00064 /2016	0000127495 2016	32.02.00	1,000	355,5000	355,50
135.00069.0007-01	CHAVE DE LUZ	UN	010378 2016	G00064 /2016	0000127495 2016	32.02.00	1,000	80,1000	80,10

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 534,60

Fornecedor : 03833 JOAO DO NASCIMENTO SERRALHERIA - ME  
 Pedido : 002129 2016 Data: 16/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
140.00006.0009-01	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	UN	010375 2016	G00062 /2016	0000127496 2016	32.02.00	1,000	35,0000	35,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 35,00

Fornecedor : 02835 BARRAGAS - COMERCIO OXIGENIO E FER. LTDA. EPP  
 Pedido : 002130 2016 Data: 17/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00110.0001-01	OXIGENIO MEDICINAL	M3	010381 2016	G00073 /2016	0000126645 2016	33.01.00	2.710,000	15,0000	40.650,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 40.650,00

## Relatorio referente ao mes de NOVEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/11/2016 a 30/11/2016

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2016

PAGINA 2

Fornecedor : 03833 JOAO DO NASCIMENTO SERRALHERIA - ME  
 Pedido : 002131 2016 Data: 25/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
135.00019.0002-01	CONJUNTO DE CILINDRO	CJ	010387 2016	G00062 /2016	0000127499 2016	32.02.00	1,000	612,0000	612,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	612,00

Fornecedor : 00795 MARBRUS COMERCIAL DE PECAS E ACESSORIOS LTDA.  
 Pedido : 002142 2016 Data: 30/11/2016

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
229.00017.0001-01	LONA DE FREIO	JG	010396 2016	G00062 /2016	0000127500 2016	30.02.00	1,000	195,0000	195,00
229.00069.0001-01	REBITE DA LONA DE FREIO	PC	010399 2016	G00062 /2016	0000127500 2016	30.02.00	60,000	0,1500	9,00
229.00071.0001-01	MOLA DUPLA	PC	010397 2016	G00062 /2016	0000127500 2016	30.02.00	2,000	15,5000	31,00
229.00071.0002-01	MOLA SIMPLES	PC	010398 2016	G00062 /2016	0000127500 2016	30.02.00	2,000	9,5000	19,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	254,00

0012 Itens Mostrados no Total  
 0006 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Período: 44.035,60